
2025年3月21日
医療法人祥星会 聖ヶ丘病院

オンライン面会

医療法人祥星会では、新型コロナウイルスの感染予防対策のた
めリモートでのオンライン面会を実施いたします。

ご利用をご希望されるご家族様には事前に準備が必要です。
ご利用条件を確認くださいますようお願い申し上げます。

更新日:2025/3/21



利用している
LINE, Zoom

利用していない
LINE, Zoom

アプリを
インストール

電話で事前予約が必要です
面会時間 1回 10分

面会予約受付時間 平日8：45-17：15

予約電話番号 0880-63-2146
モバイル端末の準備が難しい方モバイル端末の準備が可能な方

来院
当院が指定した場所にて待機

予約時刻に自宅にて当院からの
電話をお待ちください。

更新日: 2025/3/21



ご家族の皆様へ
オンライン面会開始のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたします。

新型コロナウイルス感染拡大を受け、面会制限を行ってまいりましたが、現状の収束の兆しがみえず、当院でも感染対策について気を
抜けない状況です。
この状況のなか、皆様には多くのご協力ご理解を頂き大変感謝しております。

少しでもご家族の皆様に様子をお伝えできればと、当院ではタブレットを利用したオンライン面会を開始させて頂く事になりました。
対応する職員の業務の都合上、限られた時間、回数制限を設けさせて頂いての運用となりますので、ご理解いただきますようお願い申
し上げます。

オンライン面会時間

金木水火月曜日病棟

10:00～11:0010:00～11:0010:00～11:0010:00～11:0010:00～11:00午前
1病棟

14:00～16:0014:00～16:0014:00～16:0014:00～16:0014:00～16:00午後

10:00～11:0010:00～11:0010:00～11:0010:00～11:0010:00～11:00午前
2病棟

14:00～16:0014:00～16:0014:00～16:0014:00～16:0014:00～16:00午後

×××××午前
3階病棟

××14:30～16:30××午後

×××××午前
4階病棟

×14:00～15:0014:00～15:00×14:00～15:00午後

・面会時間は病棟毎に異なりますので下記の一覧表をご確認をお願いいたします。
・ご予約時間は 14:00, 14:30, 15:00 … のように30分単位でのご予約になります。

【オンライン面会利用時間】
・平日：月曜日～金曜日（土日、祝日を除く）のみの面会とさせていただきます。
・１家族様、面会時間１0分、週に1回の予約とさせていただきます。

更新日: 2025/3/21

・ご予約は面会の１日前までにお願いいたします。


